THƯ MỜI THAM GIA TRIỂN LÃM QUỐC TẾ XÂY DỰNG VIETBUILD 2020

TP. HỒ CHÍ MINH

Kính gửi : Quý Khách hàng,

                 Quý Doanh nghiệp  đối tác và Bạn bè thân mến,

Công Ty TNHH UCHIDA SHOJI VIỆT NAM Chúng tôi sẽ tham dự Triển Lãm Quốc Tế

Bất Động Sản, Kiến Trúc & Trang Trí Nội Ngoại Thất Vietbuild 2020 được tổ chức tại TP.

Hồ Chí Minh.

Thời gian: Từ ngày 30/9/2020 đến hết ngày 04/10/2020.

Địa điểm : Tại gian hàng 2311, 2312 Khu nhà A5.

                  Trung tâm Hội chợ & Triển lãm Sài Gòn- SECC

         799 Đại lộ Nguyễn Văn Linh, P. Tân Phú, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh.

Tại triển lãm, Công ty Chúng tôi sẽ trưng bày mô hình Sản phẩm Mái che nhà xe ô tô và các

sản phẩm ngoại thất mới  được nhập khẩu từ Nhật Bản với thiết kế phù hợp nhu cầu thị hiếu

người tiêu dùng Việt Nam.

Chúng tôi xin trân trọng gửi lời mời đến Quý khách tới tham quan gian hàng trưng bày sản

phẩm cũng như trao đổi kỹ thuật về xây dựng, thiết kế ngoại thất và được tư vấn về sản

phẩm.

Đặc biệt, khi tham quan gian hàng Quý khách sẽ nhận được những phần quà tặng tri ân từ

Công ty Chúng tôi  và Chương Trình Khuyến Mại Đặc Biệt hấp dẫn  khi mua sản phẩm của

Công Ty UCHIDA SHOJI VIỆT NAM.

Làm đẹp không gian sống của Bạn là sứ mệnh của UCHIDA SHOJI chúng tôi.

Trân trọng kính mời!